

TOYOTA HILUX/VIGO с 2011 г. и далее...

Подвеска OLD MAN EMU для а/м (обеспечивающая лифт не более 5 см.в нагруж.состоянии)					
Артикул	Наименование	ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
2884	Пружина перед. 76-120 кг	шт.	1	75,600	75,600
CS044R	Рессора зад. Medium Load	шт.	2	76,610	153,220
90002	Передняя стойка амортизатора	шт.	2	79,925	159,850
60006	Амортизатор задний	шт.	2	49,838	99,676
OME95PF5	Кольцо под пружину	шт.	1	4,041	4,041
OMESB98	Втулка рессоры	шт.	2	11,449	22,898
OMEU53A	Болт стремянка	шт.	4	5,220	20,880
OMEGS14	Крепление рессоры	шт.	1	67,012	67,012
OME3133	Втулка верхней передней чашки амортизатора	шт.	2	8,030	16,060
					603,177

CS045R	Рессора зад. 400 кг	шт	2	77,114	154,228
Соответственно при выборе данных рессор стоимость всего Lift-комплекта составит					604,185

Навесное оборудование ARB					
Артикул	Наименование	ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
3414460	Бампер передний ARB Deluxe	шт.	1	663,347	663,347
3914450, 5100020, 5100180	Бампер передний ARB Sahara	шт.	1	650,000	650,000
3414470	Бампер передний ARB Comercial	шт.	1	331,597	331,597
W74700	Лебедка 4.5 тонны WARN	шт.	1	694,862	694,862
CP30AK	Канопи пластик. (с высокой крышей)	шт.	1	612,618	612,618
CP31AK	Канопи пластик. (с низкой крышей)	шт.	1	612,618	612,618
3800250	Багажник 1850X1120 мм металл.	шт.	1	214,465	214,465
3714010	Крепление багажника	шт.	1	70,497	70,497
5414100	Защита дна автомобиля	шт.	1	148,044	148,044
2814010	Точка эвакуации Hilux	шт.	1	78,432	78,432
4414420	Боковая защита крыла R&L	комплект.	1	58,418	58,418
4414400	Подножки R&L	комплект.	1	285,171	285,171
3614100	Задний бампер с рефл.мет.подножкой	шт.	1	272,872	272,872
T02852RW	Фаркопная рама	шт.	1	184,016	184,016
5746	Шарик для фаркопа хромированный	шт.	1	11,374	11,374
SS120HF	Шноркель (на диз.модели)	шт.	1	172,179	172,179
AR32S/F	Фары головного света круглые	комплект.	1	283,071	283,071
RD111	Блокировка дифференциала(перед)	шт.	1	421,222	421,222
RD132	Блокировка дифференциала(зад)	шт.	1	458,887	458,887
CKMA12	Компрессор большой	шт.	1	104,229	104,229
171302	Комплект накачки колес	шт.	1	16,038	16,038
TR63	Топливный бак 140 л.(основной)	шт.	1	491,909	491,909
					6,835,866

Установка в сервис центре ARB-Казахстан	
Стоимость услуг указана со скидкой до 30 %	
Наименование работ и стоимость комплекса по видам работ:	тенге.
Установка OME подвески с передними пружинами и задними рессорами	46,750
Установка бампера переднего с лебедкой WARN	46,750
Установка бампера переднего без лебедки	27,500
Установка блокировки переднего моста	46,750
Установка блокировки заднего моста	46,750
Установка компрессора подкачки	16,500
Установка фаркопной рамы	11,000
Установка шноркеля	30,250
Сборка крыши кузова пикапа CANOPY	55,000
Установка крыши кузова пикапа CANOPY	16,500
Установка дополнительного бака (если дополнительный бак стоял)	27,500
Установка подножек с боковой защитой передних крыльев	27,500

Установка подвески имеет возможность регулирования по жесткости и нагруженности автомобиля связанной с выбором дополнительного оборудования ARB.

TOO Vezdehod Group, г.Астана, Промзона, ул.Жетиген 10
 Телефон: +7 702 504-83-14 (+ WhatsApp); +7 708-141-59-58.

ТЕНТ - ПАЛАТКА (в комплекте)

Артикул	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
ARB3101	Тент-палатка	1	283,400	283,400
ARB3102	Дополнение к палатке	1	48,000	48,000
			ИТОГО в тенге	331,400

ТЕНТ - ПАЛАТКА Китай

Артикул	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
	Тент-палатка	1	150,000	150,000

ТЕНТ на багажник выдвигной

Артикул	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
ARB3108	Тент на багажник	1	75,800	75,800
ARB109	Москитная сетка	1	37,400	37,400
3700200	Крепление тента	1	13,500	13,500
			ИТОГО в тенге	126,700

Эвакуационное оборудование

Номенкл. номер	Наименование, сорт, размер	Ед. изм.	Кол-во	Цена
ARB725	Стропа удлинитель лебедки 20 м	шт	1	29,600
ARB200	Коррозационная стропа 3м, 12т, 75мм	шт	1	8,200
ARB715	Буксировочная шлея 100мм *9 м 15 т. синтетическая	шт	1	25,900
ARB710	Буксировочная шлея 75ммx9м 11 т. синтетическая	шт	1	18,100
ARB705	Буксировочная шлея 60ммx9м 8 т. синтетическая	шт	1	15,400
ARB501	Сумка для принадлежностей	шт	1	11,800
ARB502	Сумка для строп малая	шт	1	9,100
10100020	Блок буксировочный ACC	шт	1	20,300
ARB207B	Шакл	шт	1	3,000
TYREP	Набор шиномонтажный для разбортовки и ремонта проколов	шт	1	55,200
GLOVES	Перчатки	шт	2	1,500
ARB204	Домкрат Хайлифт 1,5 м	шт	1	35,200
ARB203B	Чехол для домкрата	шт	1	9,500
ARB203BL	Ухват для бампера Hilift	шт	1	9,300
ARB203FK	Ремкомплект для Хайлифта	шт	1	4,700
ARB203LM	Ухват за колесо Hilift	шт	1	16,700
ARB203OR B	Песочная база домкрата	шт	1	14,400
ARB203OR K	Набор лебедочный для домкрата Hilift	шт	1	24,400
ARB230	Якорь для винчевания раскладной	шт	1	71,200
10000030	Якорь для винчевания вбивной	шт	1	71,200
ARB225	Светильник переносной 15v АКС	шт	1	12,200